
令和４年４月１４日
れい わ ねん がつ か

保護者 様
ほ ご しや さま

南小国中学校
みなみ お ぐにちゆうがつこう

ＰＴＡ会長 鞭馬 奈美
かいちよう むち ま な み

校 長 上田 武満
こう ちよう うえ だ たけみつ

令和４年度 体育大会の期日の変更について
れい わ ねん ど たいいくたいかい き じつ へんこう

清明の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。
せいめい こう ほ ご しや みな ますます せいしよう はい さつ

また、日頃より本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協 力を賜り、心より感
ひ ごろ ほん こう きよういく かつ どう およ かつ どう り かい きようりよく たまわ こころ かん

謝申し上げます。
しやもう あ

さて、本年度体育大会は、当初は５月１４日（土）を予定しておりましたが、小国高校
ほんねん ど たいいくたいかい とうしよ がつ か ど よ てい お ぐ に こうこう

の体育大会が同日開催となったこと等を鑑み、５月２１日（土）に変更させていただき
たい いく たい かい どう じつ かい さい とう かんが がつ にち ど へん こう

ます。開催約１ヶ月前の変更となりましたことを心よりお詫び申し上げます。
かいさいやく か げつまえ へんこう こころ わ もう あ

また、新型コロナウィルス感染症の高止まりが続いておりますので、本年度も半日開催
しんがた かんせんしよう たか ど つづ ほんねん ど はんにちかいさい

とさせていただきますが、体育大会については、後日改めてご案内いたします。
たいいくたいかい ご じつあらた あんない

なお、体育大会の期日変更に伴い、体育大会予行、振替休業日、ＰＴＡ美化作業の日程
たいいくたいかい き じつへんこう ともな たいいくたいかい よ こう ふりかえきゆうぎよう び び か さ ぎよう につてい

を下記のとおりに変更させていただきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。
か き へん こう り かい きようりよく ねが

記
き

行 事 等 変 更 前 変 更 後
ぎよう じ とう へん こう まえ へん こう ご

１ 体育大会 ５月１４日（土） ５月２１日（土）
たいいくたいかい がつ か ど がつ か ど

※この日開催の場合は、２３日（月）
ひ かいさい ば あい にち げつ

は弁等持参となります。
べんとう じ さん

２ 振替休業日 ５月１２日（木） ５月１８日（水）
ふりかえきゆうぎよう び がつ にち もく がつ にち すい

３ 予備日 ５月１５日（日） ５月２２日（日）
よ び び がつ にち にち がつ にち にち

※この日開催の場合、翌日（５/２３
ひ かいさい ば あい よくじつ

（月））は振替休業日となります。
げつ ふりかえきゆうぎよう び

４ ＰＴＡ美化作業 ５月 ９日（月） ５月１６日（月）
び か さ ぎよう がつ か がつ がつ にち げつ

【連 絡 先】
れん らく さき

南小国中学校
みなみ お ぐにちゆうがつこう

ＴＥＬ ４３－００３４

教 頭 髙 田
きよう とう たか た


